
UCHWAŁA NR 86/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania Dużej Sali Narad Urzędu Miejskiego w Namysłowie 
imienia Juliana Kruszyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Dużej Sali Narad Urzędu Miejskiego w Namysłowie imię Juliana Kruszyńskiego. 

§ 2. Pełna nazwa Sali brzmi: „Duża Sala Narad im. Juliana Kruszyńskiego”. 

§ 3. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Iwona Kamińska 
 

Id: CE5D130E-1031-4B6C-A0DF-B96EB5AAEA97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 86/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-28T10:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




